
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 21 января 2016 года               № 58 
 
О досрочном прекращении полномочий 
депутата Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
 
 

Рассмотрев письменное заявление Кругликовой Т.Ю.,  решение Муниципального 
Совета Тихменевского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 
11.01.2016 № 17 «О досрочном прекращении полномочий Главы Тихменевского сельского 
поселения», руководствуясь частью 10.2. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Признать полномочия депутата Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района третьего созыва Кругликовой Татьяны Юрьевны прекращенными 
досрочно. 

 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                А.В.Малышев 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

